FRP/ AUTO CONTROL TYPE METAL/ VALVE CONTROL TYPE
SO4, NO3, F, Cl 등 음이온 제어
질산성질소(NO3)필터시스템
㈜ LH이노베이션
경기도 안산시 단원구 만해로 205 타원타크라3차 지식산업센터 B523호
Tel.031-365-4264  Fax 0505-650-7004
E-mail lhinno@naver.com www.lhinno.co.kr
2

Automatic Control Valve  Type System
FR TYPE FT TYPE AL1 TYPE AL2 TYPE
본 카탈로그는 FLECK社 벨브 채택의 예시이므로 자동벨브 제조사에 따라 외양과 규격이 차이가 있을 수
있습니다
• FR TYPE : 30L이하 소형으로 레진탱크와 소금탱크가 일체형으로 이루어짐
• FT TYPE : 1VALVE + 1TANK + 1SALT TANK으로 구성되며 TIMER 방식과 METER방식이 있음
• AL1 TYPE : 1VALVE + 2TANK +1 SALT TANK로 구성되어 각 탱크별로 교대로 운전되는 방식임
• AL2 TYPE : 2VALVE + 2TANK +1 SALT TANK로 구성되어 각 탱크별로 교대로 운전되는 방식으로
            중대형 용량의 AL 타입임
FR / FT TYPE
MODEL No
수지량 IN/OUT 처리유량 탱 크 규 격
(리터) (mm) 톤/시간 RESIN TANK SALT TANK
FR10T20 10 20 1.0 15x45 24x42x72
FR30T20 30 20 1.9 25x88 32x52x90
FT50T20 50 20 2.0 25x135 45x90
FT80T20 75 20 2.1 33x135 45x90
FT100T20 100 20 2.2 35x163 45x100
FT50T25 50 25 2.4 25x135 45x90
FT80T25 75 25 2.5 33x135 45x90
FT100T25 100 25 2.7 35x163 45x100
FT120T25 125 25 3.4 40x163 45x100
FT150T25 150 25 3.6 45x163 60x110
FT120T40 125 40 4.1 40x163 45x100
FT150T40 150 40 4.7 45x163 60x110
FT200T40 200 40 5.6 52x150 60x110
FT250T40 250 40 6.6 60x150 60x110
FT300T40 300 40 7.5 60x178 75x105
FT500T40 500 40 9.4 75x180 90x120
FT500T50 500 50 10.8 75x180 90x120
FT700T50 700 50 20.0 90x180 90x120
FT900T50 900 50 23.0 106x182 110x130
FT1200T50 1200 50 25.0 122x182 140x150
6
Automatic Control Valve  Type System
AL TYPE
MODEL No
수지량 IN/OUT 처리유량 탱 크 규 격
(리터) (mm) 톤/시간 RESIN TANK SALT TANK
FT30AL25 30x2 25 2.0 25x88 45x90
FT40AL25 40x2 25 2.3 25x110 45x90
FT50AL25 50x2 25 2.4 25x135 45x90
FT80AL25 80x2 25 2.5 33x135 45x90
FT100AL25 100x2 25 2.7 35x163 45x100
FT120AL25 120x2 25 3.4 40x163 45x100
FT100AL40 100x2 40 3.4 35x163 45x100
FT120AL40 120x2 40 4.1 40x163 45x100
FT150AL40 150x2 40 4.7 45x163 60x110
FT200AL40 200x2 40 5.6 52x150 60x110
FT250AL40 250x2 40 6.6 60x150 60x110
FT300AL40 300x2 40 7.5 60x178 75x105
FT300AL50 300x2 50 8.4 60x178 75x105
FT500AL50 500x2 50 10.8 75x180 90x120
FT700AL50 700x2 50 20.0 90x180 90x120
FT900AL50 900x2 50 23.0 106x182 110x130
㈜LH이노베이션
TEL : 1544-4264    Home page: www.lhi.co.kr